בכל מקרה, אנו מודים למנהל על הזמן, תשומת הלב, והמחשבה.

113

הנהלת בתי המשפט
إدارة المحاكم
COURTS ADMINISTRATION

JUDGE DR. YIGAL MERSEL
DIRECTOR
DISTRICT COURT PRESIDENT

القاضي د. يغال مرزل
مدير المحاكم
رئيس محكمة مركزية

השופט ד"ר יגאל מרזל
מנהל בתי המשפט
נשיא של בית משפט מחוזי

י"ג בסיוון תשפ"א
24 במאי 2021

מספרנו: 4700-1001-2021-008183
(בתשובה נא לציין מספרנו)

לכבוד
כבי השופטת רננה גלפז-מוקדי
בית המשפט המחוזי, נצרת

שלום רב,

הנדון: מעבר מהסדר פנסיה תקציבית להסדר פנסיה צוברת

1.

ההחלטה האמורה בהוראת סעיף 1א(ב) לחוק גמלאות לנושאי-משרה, מתייחסת למי שערב תחילת כהונתו היה מועסק בשירות המדינה, ולגבי העסקתו זו חלו הוראות חוק שירות המדינה (גמלאות) [נוסח משולב], תשי"ל-1970. לגבי העסקתו של מי שערב תחילת כהונתו שירת בשירות קבע בצה"ל, חל חוק שירות הקבע בצבא הגנה לישראל (גמלאות) [נוסח משולב], תשמ"ה-1985, ולכן זכויות הגמלה שלו אינן נכנסות בגדר החריג, ויבוטחו בפנסיה צוברת.

על אף האמור, בעת קליטתך במערכת בתי המשפט, במקביל למינויך לכהונה שיפוטית ביום 27/10/09, הוגדרת כמי שבבוא העת תהיה זכאית לפנסיה תקציבית.

4. לפי מידע שנמסר לי, לאורך השנים קוימו עמך מספר שיחות במסגרתן הובהרו הדברים.

22, Jerusalem, 9546412, Israel
טל': 074-7481700 פקס: 02-6513191
Email: Menahel@court.gov.il - עדימות לדוא"ל

123

הנהלת בתי המשפט
إدارة المحاكم
COURTS ADMINISTRATION

JUDGE DR. YIGAL MERSEL
DIRECTOR
DISTRICT COURT PRESIDENT

القاضي د. يغال مرزل
مدير المحاكم
رئيس محكمة مركزية

השופט ד"ר יגאל מרזל
מנהל בתי המשפט
נשיא של בית משפט מחוזי

י"ג בסיוון תשפ"א
24 במאי 2021

מספרנו: 4700-1001-2021-008184
(בתשובה נא לציין מספרנו)

לכבוד
כב' השופט עמית פרייז
בית משפט השלום, כפר סבא

שלום רב,

הנדון: מעבר מהסדר פנסיה תקציבית להסדר פנסיה צוברת

1. הגורמים המקצועיים בהנהלת בתי המשפט הביאו לידיעתי, כי בדיקה שבוצעה העלתה שבעת מינויך לכהונת שופט ביום 27/10/09, שויכת בטעות למסלול פנסיוני של פנסיה תקציבית במקום לבטח את זכויותייך לגמלה לביטוח בקופת גמל ("פנסיה צוברת").

ההחלטה האמורה בהוראת סעיף 1א(ב) לחוק גמלאות לנושאי-משרה, מתייחסת למי שערב תחילת כהונתו היה מועסק בשירות המדינה, ולגבי העסקתו זו חלו הוראות חוק שירות המדינה (גמלאות) [נוסח משולב], תשי"ל-1970. לגבי העסקתו של מי שערב תחילת כהונתו שירת בשירות קבע בצה"ל, חל חוק שירות הקבע בצבא הגנה לישראל (גמלאות) [נוסח משולב], תשמ"ה-1985, ולכן זכויות הגמלה שלו אינן נכנסות בגדר החריג, ויבוטחו בפנסיה צוברת.

על אף האמור, בעת קליטתך במערכת בתי המשפט, במקביל למינויך לכהונה שיפוטית ביום 27/10/09, הוגדרת כמי שבבוא העת יהיה זכאי לפנסיה תקציבית.

4. לפי מידע שנמסר לי, לאורך השנים קוימו עמך מספר שיחות במסגרתן הובהרו הדברים.

על כך יש להוסיף כי אין המדובר בתיקון חקיקה אשר בא לעולם לבדו, אלא שהיה חלק משורה של תיקוני חקיקה שבאו במסגרת אישור תקציב המדינה לשנת הכספים 1999, והתבטא בסעיף 7 לחוק ההסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב והמדיניות הכלכלית לשנת הכספים 1999), תשנ"ט-1999. אין זה סוד כי תיקוני חקיקה הבאים במקשה אחת אגב אישור תקציב מדינה, לא נעשים לאחר קיום דיון מעמיק באופן פרטני לגבי כל אחד ואחד מהם, וזאת בשל מצוקת זמן וריבוי תיקונים בדברי חקיקה שונים, כל זאת לעומת תיקון חקיקה הנעשה לכשעצמו ולבדו. במצב דברים זה, באופן טבעי גדלה ההסתברות לחסר שבדין, ללאקונה.

נבקש כי מועדים מתאימים יתואמו מול מזכירות משרדנו.
5. אין באמור או במה שאינו אמור במכתבנו זה, כדי להוות משום ויתור ו/או הודאה ו/או מיצוי טענות מרשינו.

בכבוד רב,
ליאת סעדון-לוי, עו"ד
גדעון רובין, עו"ד

155

## בתי המשפט

*The Israel Association of Judges*

נציגות השופטים בישראל

כד' אדר תשע"ט

1 במרץ 2019

### פרוטוקול ישיבת הנציגות מיום 1.3.19

#### נוכחים

אבו-טהה נסר, מחוזי באר שבע פישר נחשון, שלום מרכז
בכר אליהו, מחוזי תל אביב פלאח זאיד, שלום חיפה
בר"ג הירשברג רחל, עבודה פלינר חנה, מחוזי תל אביב
דהאן אמיר, שלום ירושלים פרידלנדר שלמה, מחוזי באר שבע
דקל-נוה שירלי, שלום ראשון לציון

4. אין באמור או במה שאינו אמור במכתבנו זה, כדי להוות משום ויתור ו/או חודאה ו/או מיצוי טענות מרשינו.

בכבוד רב,

ליאת סעדון לוי, עו"ד

גדעון רובין, עו"ד

2/

הנהלת בתי המשפט
ADMINISTRATION OF COURTS

Office Of the Legal Adviser

לשכה היועץ המשפטי

י"ז באלול, תשפ"א
25 באוגוסט, 2021
4700-1011-2021-0003162
(כחשובה נא לציין מס')

לכבוד:

עו"ד גרעון רובין
עו"ד ליאת סעדון-לוי
רח' מדינת היהודים 85,
ת.ד. 4013

הרצליה פיתוח 4614001

באמצעות פקס- 09-9584041

**דואר נכנס**
25-08-2021
ובין שמואלביץ, עו"ד

שלום רב,

הנדון: כב' השופטת גלפז מוקרי וכב' השופט פרייז- הסדר פנסיה תקציבית

בכבוד רב,

ליאת סעדון-לוי, עו"ד

גדעון רובין, עו"ד

העתק:

גב' מורן פרוינד, עו"ד - הלשכה המשפטית

**דואר נכנס**
13-10-2021
ובין שמואלביץ, עו"ד

**הנהלת בתי המשפט**
**ADMINISTRATION OF COURTS**

Office Of the Legal Adviser

לשכת היועץ המשפטי

ז' בחשון, תשפ"ב
13 באוקטובר, 2021
4700-1011-2021-0003442
(בחשוכה נא לציין מס')

לכבוד:
עו"ד גדעון רובין
עו"ד ליאת סעדון-לוי
רח' מדינת היהודים 85,
ת.ד. 4013
הרצליה פיתוח 4614001
ובאמצעות פקס : 09-9587071

שלום רב,

הגדון: כב' השופטת גלפז מוקדי וכב' השופט פרייז- הסדר פנסיה תקציבית
סימוכין- פניותיכם מיום 1.7.21, 31.08.2021, 05.10.2021; תגובתנו מיום 25.08.2021

הנחיות מערכת בעניין רציפות פנסיה תקציבית בשנים 2016-1999 והמסמכים אשר עמדו בבסיס תשובות אגף תנאי שירות שופטים בשנים 2008-2009 לעניין המשך הסדר פנסיוני של פנסיה תקציבית בתקופת השיפוט- אין ברשותנו הנחיות כתובות רשמיות או מסמכים כאמור. חרף חלוף הזמן, מברור שערכנו עולה כי ככל הנראה הגורמים המקצועיים פעלו בהתאם לאמור בהחלטת הגמלאות לנושאי משרה ברשויות השלטון (נושאי משרה שיפוטית ושאידיהם), תשמ"א-1981 ובפרט לאמור בסעיף 9 שעניינו צירוף תקופות. זאת, על אף העובדה שביום 4.2.99 תוקן חוק גמלאות לנושאי-משרה ברשויות השלטון, תשכ"ט-1969, ובמסגרת התיקון הוסף סעיף 1א(ב) אשר לפיו הוצאות לפנסיה תקציבית לשופט שמונה לאחר המועד הקובע (15.5.99) מוחנית בכך שהועסק ערב כהונתו בשירות המדינה וחלו עליו חודרות חוק שירות המדינה (גמלאות) [נוסח משולב], התשל"ל-1970, לעניין חלום גמלה מאוצר המדינה.

בכבוד רב,

קרן שדה, עו"ד
הלשכה המשפטית

העתק:

כב' השופט ד"ר יגאל מרזל, מנהל בתי המשפט
עו"ד ברק לייזר, יועץ משפטי למערכת בתי המשפט
גב' שרון בר-דור, סמנכ"לית חטיבת השופטים והרשמים, כאן

12

בתי המשפט

The Israel Association of Judges

נציגות השופטים בישראל

כד' אדר תשע"ט

1 במרץ 2019

פרוטוקול ישיבת הנציגות מיום 1.3.19

נוכחים

אבו-טהה נסר, מחוזי באר שבע פישר נחשון, שלום מרכז
בכר אליהו, מחוזי תל אביב פלאח זאיד, שלום חיפה
ברייג הירשברג רחל, עבודה פלינר חנה, מחוזי תל אביב
דהאן אמיר, שלום ירושלים פרידלנדר שלמה, מחוזי באר שבע
דקל-נוה שירלי, שלום ראשון לציון צור מעין,

בשם המבקשים: עו"ד גדעון רובין; עו"ד ליאת סערון לוי

בשם המשיבה: עו"ד האני טרודי

החלטה

1. המבקשים, שופטת המכהנת בבית המשפט המחוזי בנצרת וסגן נשיאת בתי משפט השלום במחוז מרכז, הביאו לידיעתי כי ככוונתם לפתוח בהליך בבית הדין האזורי לעבודה וביקשו לקבוע את מקום השיפוט בו יתנהל ההליך בהתאם לסעיף 24 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984. בבקשה צוין כי למבקשים קשרים אישיים עם שופטי בית הדין לעבודה בחיפה, בנצרת ובבאר שבע. משכך, ולנוכח העובדה כי מקום מושבם של באי-כוח המבקשים בהרצליה, מבוקש כי ההליך יתנהל בבית הדין האזורי לעבודה כהל אכיב.

2. ביום 21.10.2021 ציינה המשיבה בתגובתה כי על פי פסיקת בית משפט זה, מקום מושבם של באי כוח המבקשים אינו שיקול שיש להתחשב בו בקביעת בית הדין שבו יתנהל ההליך.